
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1677
    928
    927

Nýdek Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Milan Suszka                                 61        1.           210
 2.     Česlav Vychodil                              58        4.           205
 3.     Josef Frech                                  57       10.           205

Volební strana č. 2 - Nýdčané
 1.     Věra Labojová                                52        7.           330
 2.     Marek Hota                                   49        1.           317
 3.     Borek Svider                                 38        4.           316
 4.     Jakub Kantor                                 35        2.           314
 5.     Zbyněk Raszka                                46        3.           307

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Michal Milerski                              54        1.           236
 2.     Henryk Szymeczek                             44        2.           166

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK
 1.     Dana Španihelová                             52        1.           407
 2.     Kamil Ryška                                  44       12.           378
 3.     Radim Mikulka                                45        4.           371
 4.     Petr Kubik                                   43        2.           315
 5.     Květoslava Stryczková                        55        3.           323

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Šárka Pindorová                              47        2.           203
 2.     Radim Svider                                 44        3.           178
 3.     Lukáš Paleček                                41        5.           129
 4.     Petr Cienciala                               62        6.           171
 5.     Darina Szymeczková                           44        7.           173
 6.     Jan Lubojacki                                58        8.           155
 7.     Ladislav Vitásek                             33        9.           125
 8.     Jaromír Niemiec                              55       11.           136
 9.     Jan Dadak                                    48       12.           180
10.     Jaroslav Přikryl                             67       13.           148

507091 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Heczko                                  55       14.           153
12.     David Fizek                                  47       15.           124

Volební strana č. 2 - Nýdčané
 1.     Luboš Cienciala                              35       11.           299
 2.     Kristýna Palečková                           38        5.           255
 3.     Tomáš Přibyla                                35        6.           217
 4.     Martin Heczko                                32        8.           253
 5.     Miroslav Cyprich                             35        9.           206
 6.     Abraham Taska                                30       10.           234
 7.     Viktor Polok                                 22       12.           206
 8.     Vlasta Khabibullin                           52       13.           262
 9.     Josef Wisełka                                57       14.           194
10.     Anna Wojnarová                               39       15.           190

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Stanislav Szturc                             66        3.           160
 2.     Danuta Milerská                              44        4.           159
 3.     Bogdan Martynek                              38        5.           134
 4.     Maria Kajfosz                                41        6.           127
 5.     Ivan Sliž                                    36        7.           130
 6.     Barbara Byrtus                               52        8.           127
 7.     Robert Konderla                              45        9.           121
 8.     Dana Konderlová                              41       10.           103
 9.     Bogdan Kajfosz                               41       11.           104
10.     Pavel Rusnok                                 54       12.           106
11.     Olga Kaszper                                 41       13.            92
12.     Bogdan Lubowiecki                            45       14.            87
13.     Janusz Martynek                              50       15.            83

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK
 1.     René Kajfosz                                 45        5.           332
 2.     Kateřina Sliwková                            29        6.           323
 3.     Petra Szlaurová                              34        7.           251
 4.     Petr Cieslar                                 54        8.           276
 5.     Martina Mitręgová                            39        9.           307
 6.     Kamil Dzivý                                  49       10.           264
 7.     Gabriela Nezbedová                           47       11.           263
 8.     Pavla Bialožytová                            59       13.           248
 9.     Jan Konderla                                 60       14.           300
10.     Irena Madziová                               56       15.           212

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   2495, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Suszka                                     210
              2.    Šárka Pindorová                                  203
              3.    Radim Svider                                     178
              4.    Česlav Vychodil                                  205
              5.    Lukáš Paleček                                    129
              6.    Petr Cienciala                                   171
              7.    Darina Szymeczková                               173
              8.    Jan Lubojacki                                    155

507091 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ladislav Vitásek                                 125
             10.    Josef Frech                                      205
             11.    Jaromír Niemiec                                  136
             12.    Jan Dadak                                        180
             13.    Jaroslav Přikryl                                 148
             14.    Petr Heczko                                      153
             15.    David Fizek                                      124

Volební strana č. 2 - Nýdčané
Počet hlasů pro stranu:   3900, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Hota                                       317
              2.    Jakub Kantor                                     314
              3.    Zbyněk Raszka                                    307
              4.    Borek Svider                                     316
              5.    Kristýna Palečková                               255
              6.    Tomáš Přibyla                                    217
              7.    Věra Labojová                                    330
              8.    Martin Heczko                                    253
              9.    Miroslav Cyprich                                 206
             10.    Abraham Taska                                    234
             11.    Luboš Cienciala                                  299
             12.    Viktor Polok                                     206
             13.    Vlasta Khabibullin                               262
             14.    Josef Wisełka                                    194
             15.    Anna Wojnarová                                   190

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   1935, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Milerski                                  236
              2.    Henryk Szymeczek                                 166
              3.    Stanislav Szturc                                 160
              4.    Danuta Milerská                                  159
              5.    Bogdan Martynek                                  134
              6.    Maria Kajfosz                                    127
              7.    Ivan Sliž                                        130
              8.    Barbara Byrtus                                   127
              9.    Robert Konderla                                  121
             10.    Dana Konderlová                                  103
             11.    Bogdan Kajfosz                                   104
             12.    Pavel Rusnok                                     106
             13.    Olga Kaszper                                      92
             14.    Bogdan Lubowiecki                                 87
             15.    Janusz Martynek                                   83

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK
Počet hlasů pro stranu:   4570, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Španihelová                                 407
              2.    Petr Kubik                                       315
              3.    Květoslava Stryczková                            323
              4.    Radim Mikulka                                    371

507091 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    René Kajfosz                                     332
              6.    Kateřina Sliwková                                323
              7.    Petra Szlaurová                                  251
              8.    Petr Cieslar                                     276
              9.    Martina Mitręgová                                307
             10.    Kamil Dzivý                                      264
             11.    Gabriela Nezbedová                               263
             12.    Kamil Ryška                                      378
             13.    Pavla Bialožytová                                248
             14.    Jan Konderla                                     300
             15.    Irena Madziová                                   212

........................................18:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507091 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nýdek Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12900               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     2495   15      12900,00           19,34
č. 2 - Nýdčané                            3900   15      12900,00           30,23
č. 3 - COEXISTENTIA                       1935   15      12900,00           15,00
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK                 4570   15      12900,00           35,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Nýdčané
      COEXISTENTIA
      SPOLEČNĚ PRO NÝDEK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4570,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK            
   2.            3900,00     2 - Nýdčané                       
   3.            2495,00     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2285,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK            
   5.            1950,00     2 - Nýdčané                       
   6.            1935,00     3 - COEXISTENTIA                  
   7.            1523,33     4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK            
   8.            1300,00     2 - Nýdčané                       
   9.            1247,50     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  10.            1142,50     4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK            
  11.             975,00     2 - Nýdčané                       
  12.             967,50     3 - COEXISTENTIA                  
  13.             914,00     4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK            
  14.             831,66     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  15.             780,00     2 - Nýdčané                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     3
 2 - Nýdčané                            5
 3 - COEXISTENTIA                       2
 4 - SPOLEČNĚ PRO NÝDEK                 5

507091 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507091 - str. č. 6


